e r e d e, a s s i e m e  a l l a  f i g l i a  I s a b e l l o n o 3 del 
suddetto Pellegrino, per il saldo di 50 Usanti bian 
ohi, dai beni del defunto, lasciati in legato da què 
stfultimo al suddetto Lorenzo. “

In nomine Domini, amen. Ego Laurencius, habitator 
i'amagoste, quondam gener Pellegrini calegarii, Ia^ 
nuensis, confiteor’ et publice recognosco tibi Mar'ga 
rite, uxori _ quondam2 Pellegrini predicti, heredi rer 
liete3 dicti quondam Pellegrini una cum Isabellono, 
filia tua4, in testamento sive.ultima voluntate dic
ti quondam Pellegrini, facto seu facta5 manu [CCXXXb] 230 
notarli infrascripti presenti millesimo, die XVIII 
iunii, me habuisse et recepisse a te, te dante et 
solvente de bonis dicti quondam viri tui, illos6 bi- 
sancios albos, bonos et iusti ponderis, quinquaginta 
mxchi legatos per dictum quondam Pellegrinum in die- 
to testamento sive ultima voluntate, abrenuncians ex 
cepcioni non habitorum et non receptorum dictorum hi 
sanciorum et confessionis non facte et omni iuri.Qua 
re promitto et convenio tibi, dicto nomine heredita“ 
rio recipienti, quod in perpetuum, in iudicio vel ex 
tra, occasione dictorum bisanciorum, seu partis eo~ 
xum, seu in aliquo ex prediciis, nuliam cuntra te 
seu bona tua, seu heredes vel bona dicti quondam Pel 
legrini, faciam peticionem seu requisitionem, seu ac 
tio vel questio movebitur per me vel heredes meos'“ 
seu per aliquem habentem causam a me, alioquin penam 
dupli de quanto et quociens foret petitio, seu actio 
moveretur, tibi stipulanti dare et solvere promitto 
ratis nichilominus manentibus omnibus et singulis su 
pradictis, prò quibus actendendis et observandis unT 
versa mea bona, habita et habenda, tibi pignori oblT 
go. Actum Famagoste, in domo qua morabatur dictuF 
quondam Pellegrinus,die XIIII iulii, inter primam et 
terciam. Testes vocati et rogati magister Enricus 
sartor, Pisanus, et magister Martinus pelleterius, 
omnes habitatores Famagoste.

F.3 F.] [F.

•Segue depennato: t i b i  Ha, 2«Segue, depenna to: Richeboni .  3 h e r e d i  r e l l c -  
te :  c o r r e t t o  da r e l i c t e  h e r e d i  m ed i an t e segno 'di richiamo. 4 l s a b e l l o n o ,  
f i l i a  tua:  cosi n e l  tns. 5 s eu  f a c t a :  agg iun to  i n  s o p r a l i n e a . 6 n i o s :  ag
g i u n t o  i n  so p r a l i n e a .
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9

Antonio I a n u e n s i s  d e  T a l i  a dichia^ 
ra ohe Bianchetto d e  S a g o n a, genovese,
metà per sé e metà per lui,ha fornito garanzia a Gior^ 
gio F a q c o r i, castellano di Famàgosta, cti non 
trasgredire il divieto con la. loro barca,sotto pena 
ad arbitrio del medesimo castellano, e si impegna a rî  
sarcire, in contanti, per la propria parte, i danni 
che Bianchetto potrà subire a causa della suddetta 
garanzia.

In domine Domini, amen. Ego Anthonius Ianuensis 
de Talia confiteor tibi Blancheto de Sagona, lanuen* 
si, quod tu, meis precibus et mandato, prò medieta- 
te, et prò te, prò alia medietate, cavisti sive secu 
ritatem dedisti, coram domino castellano Famagoste, 
Georgium Faccori1, de non eundo in devetum cum bar
ella mea et tua, sub pena ad voluntatem dicti domini 
castellani. Unde, cum aliter dictam securitatem non 
dedisses nisi tibi promitterem et me et mea solempnjl 
ter obligarem ad infrascripta, promitto et convenio 
tibi dare et restituere tibi sive tuo certo nuncio, 
in peccunia numerata, ad voluntatem tuam, omne damp- 
num et interesse et expensas quas seu que propterea 
passus esses et substineres, videlicet quantum prò 
medietate. Que omnia promitto et convenio tibi acten 
dere, compiere et observare et cuntra in aliquo de 
predictis non venire et cetera2, alioquin et cetera3, 
ratis et cetera4 et proinde et cetera5, abrenuncians 
in predictis omni excepcioni et decepcioni quibus cun 
tra predicta venire possem. Actum ad dictam stacio- 
nem, die XV iulii, ad.completorium. Testes vocati et 
rogati Isaac de Rezo et magister Enricus sartor, Pi- 
sanus.

’ Georgium Facc o r i :  così n e l  ms. 2Segue s p a z io  b ianco  f i n o  al t erm ine  d e l  
l a  r i g a ,  p e r  l a  l u n g h ez za  d i cm. 44. 3 Segue s p az io  b ianco  f i n o  a l  t e r m i 
ne  d e l l a  r i g a ,  p e r  l a  l ung hez za  d i  cm.. 44. * Segue  sp az io  b ianco  f i n o  al  
t e rm ine  d e l l a  r i g a ,  p e r  l a  l unghez za  d i  cm. 44, 5 Segue sp a z io  b ianco  f i 
no al  t erm ine  d e l l a  r i g a ,  p e r  l a  l ung he z z a  d i  cm. 44.

1301 luglio 15, Famagosta.
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Guglielmo d e  P e t r a ,  genovese, abitante di 
Famagosta, dichiara a Giacomo d e  S i g n a g o, 
genovese, hurgense di Famagosta, stipulante a nome 
di Oddone d e  S e x t o, pure genovese e burgense 
di Famagosta, di aver ricevuto da quest 'ultimo, i n 

a_ e r i o,^ 50 bisanti bianchi di Cipro, p r ò  
' p a r t e  u n a ,  da commerciare in Armenia.

[CCXXXI a] In nomine Domini, amen. Ego1 Guillelmus 231 
de Petra, lanuensis, habitator Famagoste, confiteor 
tibi lacobo deSignago, Ianuensi, burgenssi Famago
ste, stipulanti et recipienti hanc confessionem et 
stipulacionem nomine Oddonis de Sexto, lanuensis,bur 
genssi<s> Famagoste, me habuisse et recepisse a dic~ 
to^0ddone,in zaterio, prò parte una, bisancios albos 
quinquaginta,bonos et iusti ponderis,de Cipro, abre- 
nuncians excepcioni non habitorum et non receptorum 
dictorum bisanciorum et confessionis non facte et om 
ni iuri,cum quibus,Deo dante,causa lucrandi ire de~ 
beo Ermeniam,viagio non mutato,et exinde reddire Ci- 
prum. In redditu vero quem primo Ciprum fecero,de ca 
pitale et lucro dictorum bisanciorum promitto et con 
venio tibi, dicto nomine, facere dicto Oddoni2 sive 
eius certo nuncio integram racionem, solucionem et 
satisfacionem, alioquin et cetera3.et proinde et ce- 
tera4. Actum^Famagoste, ad stacionem Barthozii Lati
ni, speciarii, die XVIII iulii, circa terciam. Te- 
stes vocati et rogati Iacobus Rubeus, lanuensis, bur 
genssis Nicosie, et Georgius Sarchis de Botrono, har 
bitator Famagoste.

[bisancius I

’ Segue, depennato: Laurenclus. 3dicto QddonU aggiunto in sopralinea.su 
tibi, depennato. 3Segue spazio bianco fino al termine della riga, per 
la lunghezza di cm. h. ■ Segue spazio bianco fino al termine della riga, 
per la lunghezza di cm. 1U.

10

1301 luglio 18, Famagosta.

11

Giovanni M u s s u s, genovese, abitante di Fama 
gosta, a nome proprio, in solido, e a nome dei suoi 
fratelli, maestro Martino e Antonino, per i quali 
promette di avere^per rato, vende, al prezzo di 220 
bisanti bianchi, i^^saetVtTT chiamata "San Giorgio1', 
di proprietà sua e dei suddetti fratelli, a P e g e_ 
r e s, figlio del fu Beltrame d e  L a u r e r e s ,  
e a Raimondo d e  C a p e l l a d e s ,  figlio di Gu 
glielmo d e  C a p e l l a d e s .

In nomine Domini, amen. Ego Iohanes Mussus, Ia- 
nuensis, habitator Famagoste, nomine meo proprio, in 
solidum, et nomine magistri Martini et Anthonini,fra 
trum1 meorum, prò quibus promitto de rato habendo, 
vendo, cedo et trado vobis Pegeres, filio quondam 
Beltramis de Laureres, et Raymondo de Capellades, fjl 
lio Guillelmi de Capellades, sagitheam meam et dicto 
rum fratrum meorum, de remis triginta, vocatam "Sane 
tus Georgius". Quam quidem sagitheam, cum omni sar
d a ,  corredo et apparatu ipsius, vobis2 vendo, cedo 
et trado et cum omni suo iure, ingressu et exitu,quo 
modo et utilitate, ad3 habendum4, tenendum et possi- 
dendum iure proprietario et titulo empeionis, finito 
precio bisanciorum alborum ducentorum viginti5, 
quos® a vobis confiteor exnunc me habuisse et 
recepisse et de quibus a vobis me voco bene quietum 
et solutum, abrenuncians excepcioni non habitorum et 
non receptorum dictorum bisanciorum et confessionis 
non facte et omni iuri, et, si plus valet dieta sagi- 
thea cum sarcia et apparatu ipsius dicto precio, il- 
lud plus vobis damus et remittimus mera et pura inre 
vocabili donacione inter vivos, sciens veram extima- 
cionem ipsius, abrenuncians legi decepcionis dupli 
ultra dimidiam iusti precii. Quam vero-sagitheam cum 
omni7 [CCXXXI b] sarcia, corredo et apparatu ipsius 
promitto et convenio vobis legittime deffendere et 
expedire, in iudicio et extra, a quacunque persona, 
collegio et universitate, meis propriis expensis, re 
missa.vobis neccessitate denunciandi. Insuper,ex die 
to precio et ex dieta causa, vobis damus, cedimus et 
mandamus omnia iura, raciones et actiones, reales et

1301 luglio 18, Famagosta.

231 b

- 11 -

personales, utiles, dirrectas et mixtas et rei pe- 
rexecutorias, que et quàs habeo, seu dicti fratres 
mei habent, seu michi vel dictis fratribus meis com- 
petunt vel^competere possunt seu unquam compecierunt, 
ita utipsis iuribus, racionibus et actionibus uti 
possitis, agere, petere, excipere, opponere, deffen- 
dere, replicare et pacisci et omnia demom facere qui8 
unquam ego vel dicti fratres mei facere possunt seu 
possent, constituentes in<de> vos procuratores et 
deffenssores ut in rem vestram propriam, promittens 
vobis me facere et curare ita et sic quod dicti fra
tres mei stabunt taciti et contenti diete vendicioni 
et omnibus et singulis supradictis, alioquin penam 
dupli de quanto et quociens nunc valet dictum lignum, 
seu prò tempore valuerit, vobis stipulantibus dare 
et solvere promitto, ratis manentibus omnibus et sin 
gulis supradictis. Pro quibus acténdendis et obser” 
vandis universa mea bona, habita et habenda, vobis 
pignori obligo. Actum Famagoste, ad stacionem sive 
ìuxta stacionem Barthozii Latini, die XVIII iulii, 
circa vesperas. Testes vocati et rogati Franciscus 
Pisanus, dictus Boccarellus, et Georginus de Gibelle 
to, Ianuensis. ”